
ZAPOSLENI NA ŠOLI 

OŠ SOLKAN – RAZREDNA STOPNJA 

STROKOVNI DELAVCI ODDELEK E-naslov 

Iris Valantič 1. a  

 

irisv@sola-solkan.si 

Erika Beguš/Nina Močnik erikabeg@sola-solkan.si 

ninam@sola-solkan.si 

Franja Simčič 1. b 

 

franjas@sola-solkan.si 

Katarina Semič katarinas@sola-solkan.si 

Lidija Abramič 2. a lidijaa@sola-solkan.si 

Vesna Gulin 2. b vesnag@sola-solkan.si 

Tanja Nemec 3. a tanjan@sola-solkan.si 

Nina Rijavec Ternovec   3. b ninart@sola-solkan.si 

Darja Krašček 4. a darjak@sola-solkan.si 

Sara Marinič  4. b saram@sola-solkan.si 

Mojca Kumer 5. a mojcak@sola-solkan.si 

Karin Sirk 5. b karins@sola-solkan.si 

 

POŠ GRGAR 

STROKOVNI DELAVCI ODDELEK E-naslov 

Mirjam Žnidarčič 1.- 2. G 

 

mirjamz@sola-solkan.si 

Nevenka Gravner nevenkao@sola-solkan.si 

Erika Bat 3. – 4.  G erikab@sola-solkan.si 

Petra Winkler 5. G petraw@sola-solkan.si 

 

POŠ TRNOVO 

STROKOVNI DELAVKI ODDELEK E-naslov 

Denis Matežič 1., 2. T denism@sola-solkan.si 

Barbara Gabrijelčič 3., 4. T barbarag@sola-solkan.si 

 

PODALJŠANO BIVANJE  

STROKOVNI DELAVCI ODDELEK E-naslov 

Mirjam Pipan PB 1. a mirjamp@sola-solkan.si 

Janja Buda PB 1. b janjab@sola-solkan.si 

Metka Nunčič PB 2. a, 2. b metkan@sola-solkan.si 

Boža Hvala PB 3. a, 3. b bozah@sola-solkan.si 

Erika Grosar PB 3. b, 4. a erikag@sola-solkan.si 

Lilijana H. Plesničar PB 4. a, 4. b, 5. a lilijanahp@sola-solkan.si 
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Magdalena Remec PB 5. a, 5. b magdalenar@sola-solkan.si 

Matejka Bucik PV vozači S matejkab@sola-solkan.si 

Luka Volk PB 1., 2. G lukav@sola-solkan.si 

Nina Žbona Kuštrin  PB 3., 4., 5. G ninazk@sola-solkan.si 

Nevenka Gravner PB vozači G nevenkao@sola-solkan.si 

Viljem Lavrenčič PB 1. – 4. T viljeml@sola-solkan.si 

 

OŠ SOLKAN – PREDMETNA STOPNJA 

STROKOVNI DELAVEC RAZ. PREDMETNIK E-naslov 

Brigita L. Furlan 6. a TJA 6a4 82 
3 91,3,5 

9  NEM6   brigitalf@sola-solkan.si 

Lucija Kovačič 6. b SLJ6bc10  81,2 
7  94

4,5 DD lucijak@sola-solkan.si 

Maja Medvešček   6. c ZGO6c1 DKE7abc3 8abc3 VIE3 DD JV7,5 majamed@sola-solkan.si 

Haira G. Urbančič  7. a ŠPO6ab3 7ac4 8abc6 9ab4 IŠPo
2 hairagu@sola-solkan.si 

Urška Tušar  7. b LUM6abc3 7abc3 8abc3 9abc3 TIT6abc6 

LS11 LS21 LS31 FV21 PROJ 

urskat@sola-solkan.si 

Boštjan Mugerli  7. c GEO6abc3 7abc6 8abc4,5  9abc6 TRV1 bostjanm@sola-solkan.si 

Debora Malik  8. a KEM 8abc6 9abc6 BIO 8abc4,5 9abc6 DD deboram@sola-solkan.si 

Tina Cotič  8. b MAT6a4  7a4 82,3
8 ROM1 UBE1 DD 

projekt 

tinac@sola-solkan.si 

Mojca Milone  8. c TIT6abc6 7abc3 8abc6 FIZ8c2 OGUm1 

NIP1 PROJ DD 

mojcam@sola-solkan.si 

Matej Petejan  9. a GUM4a1,5 6abc3 7abc3 8abc3  9abc3 

OPZ2 MPZ4  ANI1 NIP1 

matejp@sola-solkan.si 

Damjana Čibej  9. b TJA 8 3,4,5
 9 92,4 6 ITA6  damjanac@sola-solkan.si 

Ines Kompara  9. c MAT 7bc8  81
4 93,5 

8DD NIP1 MME1 inesk@sola-solkan.si 

Nuša Furlani  NAR 6abc6 7abc9 GOS 6abc4,5 RIČ1 nusaf@sola-solkan.si 

mag. Magda Čevdek   MAT84,5
8 MAT92,4

8 projekt magdac@sola-solkan.si 

Dolores Cingerle Lozar   MAT 6bc8  91
4  FIZ8ab4 9abc6 DD  dolorescl@sola-solkan.si 

Nina Rojc  TJA6c4 7abc12 81
3  DD ninar@sola-solkan.si 

Andreja Vetrih Humar  SLJ7bc8 83,5 
7 92,3

9  andrejavh@sola-solkan.si 

Sanja Leben Jazbec  SLJ6a5 7a4 84
3,5 91,5

9 DD sanjalj@sola-solkan.si 

Katja Rogelja Semolič  ZGO6ab2 7abc6 8abc6  9abc6  katjars@sola-solkan.si 

Matejka Bucik  LAB LUM3 GOSP1,5 POK3 PB matejkab@sola-solkan.si 

Samuel Brajnik  ŠPO5a3 6ac6 7ab2c2 8b2 9ac4 IŠPN
1 NIP1 samuelb@sola-solkan.si 

Marinka Petrovčič  ŠPO5b3 6bc6 7b2 8ac4 9bc4  ŠZZ2   marinkap@sola-solkan.si 

Tamara Mihelj   TJAG7 ŠPO3  tamaram@sola-solkan.si 

Sara Špacapan  TJA 2ab4 3ab4 4ab4 5ab6 6b4 saras@sola-solkan.si 

Špela Frank  TJAT4 LUMT2  TJA1ab4 spelaf@sola-solkan.si 
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Matične učilnice  

Razred 6. a 6. b 6. c 7. a 7. b 7. c 

Učilnica AN1 BIO ZGO SL2 LUM GEO 

Razrednik Brigita L. 

Furlan  

Lucija 

Kovačič 

Maja 

Medvešček  

Haira G. 

Urbančič 

Urška Tušak Boštjan 

Mugerli 

Sorazrednik Sara 

Špacapan 

Tina Skok Katja R. 

Semolič  

Marinka 

Petrovčič 

Nina Rojc Barbara S. 

Curk 

   

Razred 8. a 8. b 8. c 9. a 9. b 9. c 

Učilnica KEM FIZ TIT GLU AN2 MAT 

Razrednik Debora 

Malik 

Tina Cotič Mojca 

Milone 

Matej 

Petejan 

Damjana 

Čibej 

Ines 

Kompara 

Sorazrednik Nuša 

Furlani 

Dolores C. 

Lozar  

Andreja V. 

Humar 

Simona 

Kerševan 

Branka 

Blagonja 

Samuel 

Brajnik 

 


